
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/187/2018 

RADY GMINY MILEJEWO 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/111/2009 Rady Gminy Milejewo z dnia 11 lutego 2009r. dotyczącej 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z 

budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2222 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 2 uchwały Nr XXIII/111/2009 Rady Gminy Milejewo z dnia 11 lutego 2009 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, 

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„4. Opłatę roczną za umieszczenie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej (hurtowej, szkieletowej) 

w pasie drogowym oraz za sieć dystrybucyjną potocznie zwaną „ostatnią milą” ustala się w wysokości 18 zł 

za 1m 
2
.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Kwietniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 marca 2018 r.

Poz. 1163


		2018-03-13T09:21:01+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




